
 

 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA TRAKTORU PRO VÝUKU AUTOŠKOLY V SŠ A ZŠ OSELCE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/40/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2159/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000182 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8499.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, PSČ 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen – ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky, je dodávka traktoru pro výuku v autoškole Střední školy a Základní školy, 

Oselce, Oselce 1, PSČ 335 46. To vše včetně dopravy (transportu) na místo plnění určené zadavatelem, zápisu do 

RV, zaškolení a dalších činností dle požadavků zadavatele stanovených Výzvou. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 28. 5. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 12. 5. 2021 osoby pověřené k otevírání, kontrole a hodnocení nabídek a to: 

1. Mgr. Zdeněk Tauchen, Střední škola a Základní škola, Oselce,  
2. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup, příspěvková organizace,  

 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 5. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo IČO Kontakt 

1. ARBO, spol s r.o., 
Sídlo: Hřbitovní 757,  

339 01 Klatovy 
40522172 E-mail: jarosik@arbo-kt.cz  

2. 
DAŇHEL ARGO 
a.s.,  

Sídlo: Havlíčkova 205,  

375 01 Týn nad Vltavou 
26071169 E-mail: harant@danhel.cz  

3. RANK CAR s.r.o.,  
Sídlo: Lotouš 5,  

273 79 Tuřany u Slaného 
28547900 

E-mail: 
karel.rank@rankcar.cz  

 

mailto:jarosik@arbo-kt.cz
mailto:harant@danhel.cz
mailto:karel.rank@rankcar.cz


 

 

 
 

 

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Jednání pověřených osob proběhlo dálkově, elektronickou formou. Pověřené osoby podepsaly čestné prohlášení 

o střetu zájmů a mlčenlivosti.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 28. 5. 2021 do 10:00 hodin) byla prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK doručena 1 elektronická nabídka. Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Otevírání nabídek proběhlo dne 28. 5. 2021 v 10.00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky. 

Pověřená osoba Mgr. Renata Janoušková, provedla otevírání nabídek a dále provedla kontrolu a posoudila 

nabídku z hlediska splnění kvalifikace a úplnosti nabídky. Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E 1 

stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy byla předána nabídka ke kontrole pověřené osobě 

zadavatele.  

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. Posouzená nabídka vyhovovala 

požadavkům zadávacích podmínek. 

Pověřené osoby dospěly k názoru, že nabídka E1 splňuje veškeré podmínky i požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 
Sídlo: Hřbitovní 757, Klatovy II, 
339 01 Klatovy 
IČO: 40522172 

27.05.2021 
08:08:20 h 

 
1 199 000,00 Kč 

Podaná elektronická nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před otevřením 

manipulováno. 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) délka záruky – váha 10 % 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 

Pořadí 
Dodavatel  

(název, sídlo, IČO) 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Délka záruky 
(v měsících) 

Číslo 
nabídky 

1. 

ARBO, spol. s r.o. 
Sídlo: Hřbitovní 757, Klatovy 
II, 339 01 Klatovy 
IČO: 40522172 

1 199 000,00 Kč 1 450 790,00 Kč 
 

37 E1 

 



 

 

 
 

 

 

9. KONTROLA NABÍDKY 

Pověřené osoby provedly kontrolu doručené nabídky. 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 

IČO: 40522172, se sídlem: Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě, je autentická, 

s datovou zprávou nebylo 

před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná a 

splňuje požadavky 

zadávacích podmínek 

Dodavatel prokázal 

kvalifikaci 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: Dodavatel prokázal kvalifikaci, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

DALŠÍ INFORMACE: 
Nejsou 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ARBO, spol. s r.o.; IČO: 40522172, se 

sídlem Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla 

ekonomicky výhodná, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele a zadávacích 

podmínek. 

V Oselcích 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum 

podpisu 

Podpis 

1. Mgr. Zdeněk Tauchen Střední škola a Základní škola, 

Oselce 

28. 5. 2021  

2. Mgr. Renata Janoušková Centrální nákup, příspěvková 

organizace 

28. 5. 2021  

 


		2021-05-28T12:16:40+0200
	Mgr. Renata Janoušková


		2021-05-28T13:10:25+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




